
Ghubaiba Bus Station :اتجاه

45 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 21 حافلة
:Ghubaiba Bus Station الجدول الزمني لطريق

٠٠:٠٦ - ٢٣:٣٠الأحد

٠٠:٠٦ - ٢٣:٣٠الإثنين

٠٠:٠٦ - ٢٣:٣٠الثلاثاء

٠٠:٠٦ - ٢٣:٣٠الأربعاء

٠٠:١٥ - ٢٣:٣٠الخميس

٠٠:١٥ - ٢٣:٤٥الجمعة

٠٠:٠٠ - ٢٣:٣٣السبت

معلومات 21 حافلة
Ghubaiba Bus Station :اتجاه

محطات: 45
مدة الرحلة: 59 دقيقة

مخلص الخط:

21 حافلة خط )Ghubaiba Bus Station( لديه 2 طريق. لأيام أسبوعية منتظمة، فإن ساعات العمل الخاصة بها هي:
٠٥:٢٩ - ٢٣:٣٠ :2) Quoz, Clinical Pathology Services(٠٠:٠٦ - ٢٣:٣٠ :Ghubaiba Bus Station )1(

استخدم تطبيق موفيت للعثور على أقرب محطة 21 حافلة منك واكتشف متى سيكون الوصول القادم لـ 21 حافلة

الموعد الزمني وخريطة الخط الخاصة بـ 21 حافلة

Ghubaiba Bus Stationعرض بوضع الويب 21

Quoz, Clinical Pathology Services - 01

Quoz, Galaxy Paper Industries - 01

Quoz, Emirates Glass 2 - 01

Rigid Construction, Camps - 02

Habtoor Equipment Corporation - 02

Golden Neon Corporation - 02

Danways Emarat - 02

Bahar Plastic Factory - 01

Ducast Factory - 02

Le Meridien Hotel, Accommodation - 02

Quoz, Gargash Construction Accommodation -
01

Quoz, Emirates Housing Al Khail Gate 2 - 01

Quoz, Gargash Construction Accommodation 2 -
01

Majid Industries - 02

Khaleej, Metal Coating - 02

Emirates Industries - 02

Emirates Printing Press - 02

Eta Steel Works - 02

Bartawi Camps - 02

Rostamani Steel Mills - 02
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Quoz, Clinical Pathology Services :اتجاه

57 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 21 حافلة
:Quoz, Clinical Pathology Services الجدول الزمني لطريق

٠٥:٢٩ - ٢٣:٣٠الأحد

٠٥:٢٩ - ٢٣:٣٠الإثنين

٠٥:٢٩ - ٢٣:٣٠الثلاثاء

٠٥:٢٩ - ٢٣:٣٠الأربعاء

٠٠:١٠ - ٢٣:٣٠الخميس

٠٠:١٠ - ٢٣:٥٣الجمعة

Joton Paints - 02

Quoz, Ast Company - 2

Oasis Village - 02

Quoz, New Housing Junction - 02

Quoz, Latifa Bint Hamdan Street - 02

Khaleej Times - 02

Noor Bank Landside Metro Bus Stop - 01

Quoz, Yusuf Motors 2 - 01

Shirawi, Scania - 02

Bosch Center 2 - 01

Marine Center 2 - 01

Quoz, Al Futtaim Motors - 01

Oasis Center - 01

Al Jafiliya Landside Metro Bus Stop - 1

Department Of Health - 02

Adcb Metro Bus Stop Landside - 1

Centre Point Shopping Centre - 01

Burjuman Metro Bus Stop B - 01

Burjuman Metro Bus Stop A - 02

Four Point Sheraton Hotel - 02

Sharaf Dg Metro Bus Stop 1-2

Nahda Street - 01

Raffa 2 - 01

Falcon Intersection - 02

Ghubaiba Bus Station - 08

Ghubaiba Bus Station - 08

Raffa - 01

Rolla - 01

Sharaf Dg Metro Bus Stop 1-1
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٠٥:٣٥ - ٢٣:٤٥السبت

معلومات 21 حافلة
Quoz, Clinical Pathology Services :اتجاه

محطات: 57
مدة الرحلة: 69 دقيقة

مخلص الخط:

Four Point Sheraton Hotel - 01

Burjuman Metro Bus Stop A - 01

Burjuman Metro Bus Stop B - 02

Centre Point Shopping Centre - 02

Adcb Metro Bus Stop Landside - 1

Mankhool, Union Cooperative Society - 01

Department Of Health - 01

Al Jafiliya Seaside Metro Bus Stop - 1

Trade Center Metro Bus Stop - 1

White Crown Tower - 01

Durrah Tower - 01

Emirates Tower Seaside Metro Bus Stop - 1

Rostamani Tower - 01

Safa, Interchange - 01

Quoz, Dubai Municipality Center - 01

Quoz, Intersection - 01

Quoz, Housing 1 - 01

Quoz, Housing 2 - 01

Pepsi Cola Factory - 01

Quoz, Yusuf Motors 1 - 01

Quoz, Cemetry - 01

Oasis Center - 02

Marine Center - 01

Bosch Center - 01

Quoz, Unimex - 01

Noor Bank Landside Metro Bus Stop - 01

Khaleej Times - 01

Quoz, Latifa Bint Hamdan Street - 01

Quoz, New Housing Junction - 01

Oasis Village - 01

Quoz, Ast Company - 1

Joton Paints - 01

Rostamani Steel Mills - 01

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/21/428206/1492286/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864212-428206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ghubaiba%20Bus%20Station


المواعد الزمنية وخرائط الطرق الخاصة بـ 21 حافلة متوفرة بصيغة PDF على موقع
moovitapp.com. استخدم تطبيق موفيت لرؤية المواعيد الحية للحافلات، ومواعيد القطار أو المترو،

واتجاهات خطوة بخطوة لكافة النقل العام في دبي / أبو ظبي.

مووفيت2023© - جميع الحقوق محفوظة

تحقق من أوقات الوصول الحية

Bartawi Camps - 01

Eta Steel Works - 01

Emirates Printing Press - 01

Emirates Industries - 01

Khaleej, Metal Coating - 01

Majid Industries - 01

Le Meridien Hotel, Accommodation - 01

Ducast Factory - 01

Bahar Plastic Factory - 02

Danways Emarat - 01

Quoz Industrial Area 3, Terminus - 01

Hilton Jumeria Hotel, Accomodation - 01

Golden Neon Corporation - 01

Habtoor Equipment Corporation - 01

Rigid Construction, Camps - 01

Quoz, Emirates Glass - 01

Quoz, T. Choithram Stores - 1

Quoz, Dynamic Industries - 01

Quoz, Apex Concrete Factory - 01

Quoz, Clinical Pathology Services - 01

مجتمع موفيتالبلدان المدعومةحلول MaaSحول مووفيت
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